
UCHWAŁA NR 32/108/2019 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 23 lipca 2019 r. 
 
  

 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomościach 
stanowiących własność powiatu kluczborskiego. 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2. pkt. 3) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz U.z 2019r. poz. 511 t.j.) art. 13 ust. 1, art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), w związku z 
§ 6 uchwały Nr XXXI/185/2009 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 23 kwietnia 2009 roku  
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub  wynajmowania na czas dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 
(Dz. U. Województwa Opolskiego nr 35 poz. 630) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co 
następuje: 
 
§1. Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki na niżej wymienione nieruchomości stanowiące 
własność powiatu kluczborskiego w celu zabezpieczenia  pożyczki długoterminowej w kwocie  
4 467 488,00 zł (słownie: cztery miliony czterysta sześćdziesiąt siedem tysięcy, czterysta 
osiemdziesiąt osiem złotych) wraz z oprocentowaniem: 
 
1) nieruchomość zabudowana budynkiem administracyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w 
Kluczborku oraz budynkiem garażowym położona w Kluczborku przy ulicy Sienkiewicza na 
działce nr 85/6 k.m. 3 o powierzchni 0,2050 ha, KW nr OP1U/00075085/5. 
 
2) nieruchomość zabudowana budynkiem administracyjno - warsztatowym Kluczborskiego 
Inkubatora Przedsiębiorczości, położona w Kluczborku przy ul. Sienkiewicza na działce nr 85/7 
k.m. 3 o powierzchni 0,0736 ha, KW o nr OP1U/00082789/2. 
 
3) nieruchomość składająca się z działek: nr 150/10  k.m.5 o powierzchni 0,0470 ha, położona 
w Kluczborku przy ulicy Moniuszki oraz działki nr 150/6 z k.m. 5 o powierzchni 0,4711 ha, 
zabudowana budynkiem wolnostojącym Kluczborskiego Inkubatora Przedsiębiorczości oraz 
dworca PKS,  KW nr OP1U/00041947/9 oraz nr OP1U/00014734/5. 
 
4) nieruchomość zabudowana budynkiem biurowym oraz budynkiem gospodarczym, położona 
w Kluczborku przy ulicy Jagiellońskiej na działce nr 50/2 k.m. 3 o pow. 0,1354 ha, KW 
OP1U/00013613/4. 
 
5) nieruchomość zabudowana budynkiem biurowo- socjalnym oraz budynkiem gospodarczym, 
położona w obrębie miasta Wołczyn ulica Fabryczna na działce nr 348/13  k.m. 6 o powierzchni 
0,8966 ha, KW nr OP1U/00088239/4. 
 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

1………………………………………………………………….. 
 Mirosław Birecki –Przewodniczący Zarządu  

 

2.…………………………………………………………………. 

 Rafał Neugebauer  – Członek Zarządu 

 

3….………………………………………………………………. 

 Artur Nowak – Członek Zarządu 

 


